
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА II 2 ОДДЕЛЕНИЕ 
 

 

          ОДДЕЛЕНСКИ НАСТАВНИК: 

      Соња Кушоска  

 

     

1 Одделенски 

час 

Математика Математика Природни 

науки 

Македонски 

јазик 

2 Математика Математика Природни 

науки 

Математика Македонски 

јазик 

3 Македонски 

јазик 

Македонски 

јазик 

Англиски јазик Македонски 

јазик 

Општество 

4 Физичко и 

здравствено 

образование 

 

Музичко 

образование 

Англиски јазик Ликовно      

образование 

Музичко 

образование 

5 Дополнителна 

настава 

Физичко и 

здравствено 

образование 

Македонски 

јазик 

Ликовно 

образование 

Додатна 

настава 

 

6             ///             ///  Физичко и 

здравствено 

образование         

            ///  

 
 

Приемен час 



                


